Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2011                                                                                         № 23/127
Об отмене постановления Администрации города Глазова

 от 29.07.2011 № 23/117

«О подготовке проекта планировки

и проекта межевания территории, ограниченной улицами:

 Сибирская – Никольская – полоса отвода железной дороги»
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации города Глазова от 29.07.2011 № 23/117 «О подготовке  проекта планировки и проекта межевания территории, ограниченной улицами: Сибирская – Никольская – полоса отвода железной дороги».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова                                             А.Н.Коземаслов